」尼户図丁］瓦愆 ，＼鷓亙言丙豆
，＼潯心兀；［仁」 玟綉生[]訓 l凸维「」 今 ,,,;_ 1 .; i

．一一－i

汶發 ．社刀 Ii/］人 ．E口保健室口
-－'才圍－一· ·｀一 － 一一一－一 · ·一一

法人臺中市大甲鎮瀾宮

受文者：文武國小

發文日期： 113 年 9 月 2 日
發文字號：鎮瀾標字第 113
速別：

密等及解密條件：
附件：

：大甲區順天路 158 號

: 04-26763066
: 04-26763305
人：劉倢瑋 0926-198977

主 旨：本宮為辦理 2024 歲次甲辰年大甲鎮瀾宮重修慶成祈安

說明：

七朝清醮活動，懇請貴局協助宣傳相關活動內容，敬請

惠允為禱。

一、活動說明：大甲鎮瀾宮前次於民國 77 年(1988)舉辦慶成祈安

清醮，積極邀請學界、藝文界、媒體等合作，並舉辦各項民俗

曲藝等文化活動，使建醮活動更有內涵，創造出與一般建醮不

同的醮典，將宗教信仰文化昇華為文化藝術，當時規模盛大

轟動全台。時隔 36 年，鎮瀾宮因維修屋頂與整理修繕廟內彩

繪等，於甲辰年(2024)進行重修慶成祈安七朝清醮。延續古

例，本次建醮活動由信仰區內四個行政區，包涵大甲、大安丶

外埔、后里，分區承辦共七個醮壇，動員人數及經費更甚以

往，希望能夠過政府與地方的資源整合及引入，讓此次的建醮

活動更加隆重豐富，順利圓滿。

二、本宮遵循古例，將於活動期間邀請四個行政區的居民丶信眾丶

商家及市場等，共襄盛舉，一同虔誠齋戒茹素，誠心祈福，累

積福報，祈求四時無災、闔家安康丶心想事成、風調雨順、國

泰民安。

三、活動日期：民國 113 年 12 月 7 日（六）至 12 月 13 日（五）止。

四丶懇請貴單位協助宣導，讓活動更加順利圓滿。宣導期間請勿以

強迫或限制性等字眼及方式，務必尊重個人選擇及宗教自由。

正 本：大甲國小、順天國小、文昌國小、柬陽國小、德化國小、文武國小、日南國

小、柬明國小、華龍國小、西岐國小、順天國中、大甲國中、大甲高中、大甲高工、致用

高中、外埔國小 、 安定國小、鐵山國小、馬鳴國小、水美國小、外埔國中、大安國小、三

光國小丶永安國小、海域國小、大安國中丶內埔國小、育英國小、泰安國小、后里國小丶

七星國小、月眉國小、后里國中、后綜國中、后綜高中、啟．明學才交、台中市大安區肉品市

場、臺中市大甲第一公有零售市場自治會、臺中市大甲第二公有零售市場自治會、大甲日

南公有零售市場 、 臺中市后里第三公有零售市場自治會、臺中市后里第一公有零售市場自

治會、保證責任臺中市家禽運銷合作社、台中區漁會、臺中市大安區公所、臺中市大甲區

公所、臺中市外埔區公所、臺中市后里區公所、大安區農會、大甲區農會、外埔區農會丶

后里區農會

副 本：台中市政府民政局、本宮存查

＂表苴i', `

	2409121217590001
	2409121218230001